
千 環 保 第 ０ ０ １ 号 

２０２１年４月２７日 

会員各位 

一般社団法人 千葉県環境保全協議会 

会長  山下 達也  

  （公印省略）   

２０２１年度通常総会のご案内 

春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから、千葉県環境保全協議

会の運営に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

さて、当協議会では２０２１年度通常総会を下記のとおり開催いたします。今年度は、新型コ

ロナウィルス感染拡大防止の観点から、オンライン会議を取り入れた参加または、書面表決・委

任での出席とさせて頂きたいと存じます。 

つきましては、お送りした資料をご確認の上、別紙「出席票または委任状及び書面表決書」を

ご記入頂き５月７日（金）までにご返信をお願いいたします。 

記 

１ 日  時 ２０２０年５月１３日（木） 午後２時３０分～４時００分 

２ 場  所 オンライン会議（Microsoft Teams） 

参加の方には、事前に参加方法をメールいたします。 

３ 配付資料  

（１） 出席票または委任状及び書面表決書 

（２） ２０２１年度通常総会資料（次第及び議案詳細） 

４ お 願 い  

配付資料の「出席票または委任状及び書面表決書」は参加方法のいずれかを選択の

うえ所定事項を記入して５月７日（金）までにメールまたはＦＡＸ・郵送にてご返

送ください。 

 

 

 一般社団法人 千葉県環境保全協議会 事務局（担当 斉藤） 

住所 千葉市中央区長洲 1-15-7 TEL/FAX：043-224-5827 

メール：kanhokyo＠io.ocn.ne.jp 


